

DANE PODMIOTU WNOSZĄCEGO PETYCJĘ	
Imię i nazwisko/nazwa	
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji	
Adres e-mail (w przypadku petycji składanych drogą elektroniczną)	
<i>Jeżeli podmiotem składającym petycję jest grupa podmiotów (np. organizacji, osób fizycznych) należy wskazać osobę je reprezentującą oraz podać imię i nazwisko/nazwę oraz miejsce zamieszkania/siedzibę każdego z nich</i>	
DANE PODMIOTU TRZECIEGO, W KTÓREGO INTERESIE SKŁADANA JEST PETYCJA	
Imię i nazwisko/nazwa	
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji/adres poczty elektronicznej	
<i>Uwaga! Wymagane jest dołączenie do petycji zgody podmiotu trzeciego na jej złożenie. Podmiot, w którego interesie składana jest petycja, może wyrazić też zgodę na ujawnienie jego imienia i nazwiska/nazwy na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję</i>	
INFORMACJE DOTYCZĄCE PETYCJI	
Adresat petycji	Senat Rzeczypospolitej Polskiej
Tytuł petycji	Pomoc matkom samotnie wychowujących dzieci.
Akt prawa, w którym postulowana jest zmiana	Ustawa
Treść petycji	W związku z wysoką inflacją wpływającą bezpośrednio na wysokość spłacanych rat kredytów mieszkaniowych (wzrost raty 100%). Proponuję utworzenie specjalnego funduszu pomocowego dla tych matek. Zapewnienie finansowania proponuję przeznaczyć (bez podwyższania akcyzy na produkty alkoholowe i tytoniowe) ze sprzedaży tych produktów np. 50 gr od sprzedaży wódki, 10 gr od sprzedaży wina, piwa, oraz papierosów na wspomniany fundusz z którego to samorzady by udzielały pomocy tym matkom.

Uzasadnienie	Wysokość inflacji ,oraz wysokość podnoszonych stóp procentowych spowodowały wzrost płaconych rat kredytu mieszkaniowego o 100%.Istnieje realne zagrożenie iż wiele samotnych matek straci możliwość spłaty kredytu ,bo mając do wyboru nakarmienie dzieci czy spłatę raty wybiorą jedzenie dla dzieci .Brak możliwości spłaty kredytu mieszkaniowego powoduje wiele niebezpiecznych implikacji dla tych matek i ich dzieci.Proszę Senat RP o pochylenie się nad tym bolącym problemem.
--------------	--

Wyrażam zgodę na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję mojego imienia i nazwiska/nazwy, imienia i nazwiska/nazwy reprezentowanego podmiotu/podmiotów*

**niewłaściwe skreślić*

Podpis wnoszącego petycję

Załączniki:

Od:
Wysłano: 24 marca 2022 06:43
Do: petycje
Temat: Załącznik do petycji nr.druku 603505_

Muszę uściślić iż przez termin „samotne matki” mam na myśli wszystkie matki samotnie wychowujące dzieci, bez względu czy pobierają alimenty na dzieci od państwa, czy od ojca dzieci. Alimenty powinny być przeznaczane na dzieci, a nie na spłatę kredytu mieszkaniowego.